urbana (cidade) e a zona rural (bairros e estradas municipais), com fornecimento de mão-de-obra 
especializada e materiais necessários de acordo com o Anexo 1 - Termo de Referência do Pregão Eletrônico 
n.°  35/2024. 

CLÁUSULA TERCEIRA (DO VALOR) 

3.1 - O valor global estimado deste contrato é de R$ 67.550,00 (sessenta e sete mil, quinhentos e cinquenta 
reais), conforme negociação final com a CONTRATADA, correspondendo ao objeto definido na cláusula 
primeira e para a totalidade do período mencionado na cláusula sexta. 

ÁIUIII A F%IIAIrA INA r%Or%('A 

4.1 - As despesas correrão por conta da Unidade Orçamentária 02.02.00, Funcional Programática 04.122,